Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 036/2013 de 26 de abril de 2013

" DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO
CENTRO DE CAPACITAÇÃO DOS
AGRICULTORES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE, Estado do
Espírito Santo, faz saber que a Câmara Municipal DECRETA e ele SANCIONA a
seguinte LEI,

Art. 1°- Fica denominado de EVANDRO BRAGA NUNES, o Centro de
Capacitação dos Agricultores localizado no Bairro Vila Marinho.

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo,
aos 26 dias do mês de abril de 2013.

Adilson c:f:.lfio da Cunha
Pref;1~'~nicipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, 81, Centro, Água Doce do Norte,ES, CEP 29.820-000, Telefax (027) 3759-1122 E
mail: pmadn'ci'11o/.com.br. juridico@aguadocedonorte.es.gov.br • CNPJ 31. 796.62610001-80